
Okresní agrární komora České Budějovice 
Rudolfovská 80, 370 21 České Budějovice 

tel./fax: 387 411 710, e-mail: oakcb@rakjk.cz 

 

 

POZVÁNKA 
na 

 

WEBINÁŘ  

 

Daňový balíček 2021 – aktuality v daních a účetnictví 
 

určeno pro fyzické i právnické osoby 

 
uskuteční se 

 

v úterý 2. února 2021 

 

od 13.00 do 15 hodin 

 

Program:   

 

1. Změny v daňovém přiznání za rok 2020 

2. Dopady koronavirové pandemie v daňové oblasti 

3. Paušální uplatnění nákladů  - paušální daň  

4. Příjmy a výdaje FO a PO 

5. Změny v zákoně o DPH  

6. Změny minimální mzdy, cestovní náhrady 

7. Diskuse 

 

Přednáší: Radel Húska, lektor Svazu účetních, účetní poradce 

Den před seminářem Vám zašleme odkaz pro přihlášení a potřebné 

materiály! 
 

Pro účast na on-line semináři bude nutné zaslat přihlášku viz níže a úhrada účastnického 

poplatku ve výši 300,- Kč na účet OAK Č.Budějovice  -  Komerční banka a.s.  

19 - 589 830 0247/ 0100 ,   VS 2021555 

 

 

                                                                             Ing. Hana Šťastná v.r.   

                                                                                  ředitelka  

 

                                                                                                                        
. 

 

mailto:oakcb@rakjk.cz


Z organizačních důvodů prosíme zaslání přihláškydo 29.1.2020 na seminář „Daňový balíček 

2021“  

e-mailem: oakcb@rakjk.cz, příp. poštou: 

Okresní agrární komora 

Rudolfovská 80 

370 01 České Budějovice 

Přihláška na seminář: 

Název OSVČ /  organizace………………………………………………………… 

 

IČO /DIČ ………………………………………………………………………….. 

 

Adresa……………………………………………………………………………… 

 

e-mail………………………………………………………………………………. 

 

Telefon………………………………………………………. 

 

Souhlasím/e se zpracováním osobních údajů dle narízení GPDR (2016/679) 

Doklad o zaplacení bude na vyžádání zaslán poštou/e-mailem po skončení 

semináře. 

 

 

Předběžné instrukce pro připojení k webináři: 

 
V případě, že nemáte MS TEAMS zvolte poslední variantu ! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:oakcb@rakjk.cz


Před připojením: 

 

• K webináři se připojte prostřednictvím odkazu, který Vám bude zaslán 

den před seminářem 

• Před připojením k webináři se, prosím, identifikujte svým jménem a 

názvem firmy 

• Připojte se k webináři s dostatečným předstihem před zahájením 

(doporučujeme alespoň 15 minut předem) 

 

 

V průběhu webináře: 

 

• V průběhu celého webináře mějte, prosím, vypnutý mikrofon a kameru, 

nesdílejte s ostatními svou obrazovku (cílem je zajistit co nejvyšší kvalitu 

přenosu zvuku a obrazu ze strany přednášejícího 

• Dotazy můžete pokládat prostřednictvím tlačítka „zvednutá ruka“ 

• Prosíme o respektování výše uvedených pravidel 

 


